生徒・保護者様

兵庫県立東灘高等学校

生徒・保護者用緊急連絡網登録のお願い

新入生の皆様、保護者の皆様、合格おめでとうございます。

 さて、本校では、交通ストライキ、気象警報、インフルエンザ等に関する情報や学校生活における情

報配信をＰＴＡにご協力頂き、民間のメール配信システム「め～る niポン」を導入して行っています。

 下記の要項にしたがい、登録をお願い致します。登録していただいたアドレスは、個人情報として慎

重に管理させていただくとともに、本校における緊急時や情報提供の連絡以外には使用いたしません。

なお、アドレス提供は、あくまでも任意であり強制ではありませんが、主旨をご理解の上、何卒ご協力

をお願い申し上げます。

 メールアドレスを変更された場合は、お手数ですが、再度同様の登録をお願いいたします。また、携

帯電話等のドメイン受信設定でドメイン指定受信を設定している方は、「hyogo-c.ed.jp」を個別に受信

したいドメインに設定をお願いします。また、「higashinada-hs@hyogo-c.ed.jp」からのメールが届く

ように設定をお願いします。携帯電話で「ドメイン指定受信機能」、「なりすましメール拒否機能」等を

設定している場合、メールはブロックされてしまう場合があります。なお、このアドレスは送信専用の

ため、個人的な内容を送信されましても確認ができません。

記

登録の際にアクセスしていただくユーザー情報登録画面のアドレス

（パソコン、携帯どちらからでも登録可能です。）

http://www.mtc-sv.jp/mail_ni_pon_v2/MST1160.php?i=uvtnfuvanqn

新入生：□ 生徒（47回生）

保護者：□ 保護者（47回生）

にチェックして下さい。

（保護者の方は、両方にチェックも可能です）

「携帯メールアドレス」か

「PCメールアドレス」のどちらかの

入力をお願いします。

入力必須項目です